EDITAL Nº 002/2024

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO
DEFERIDA PARA A ETAPA DE ENTREVISTAS DO
PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE
PESQUISADORES ESTAGIÁRIOS DE CURSOS DE
GRADUAÇÃO NA ÁREA DE SAÚDE PARA INTEGRAR
A EQUIPE DE PROJETO.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE - iNOVA CAPIXABA, por meio da Gerência de
Ensino, Pesquisa e Inovação, representada nesse ato por ANA CAROLINA SIMÕES RAMOS,
inscrita no CPF nº 042.821.156-96, inscrita no uso de suas atribuições legais, vêm por meio deste
documento convocar os candidatos para etapa de entrevistas. Essas entrevistas serão
realizadas nos dias 08 e 09 de agosto de 2024, por meio do link https://meet.google.com/gnr-
nvju-ytc, também encaminhado por e-mail e conforme classificação abaixo:

CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS DEFERIDOS

Data da Realização: 08 de agosto de 2024
HORÁRIO CANDIDATO

14:00h Francilene Lima E Silva
14:20h Guilherme Miranda Beeck
14:40h Lorena Marques Freguete
15:00h Yasmim Fagundes Santiago
15:20h Catharina Mello Barreto
15:40h João Pedro Miranda Bertolo
16:00h Lizandra Argona Pereira
16:20h Bettyna Lombard Torezani
16:40h Ana Clara Bastos Dettogni

Data da Realização: 09 de agosto de 2024
HORÁRIO CANDIDATO

09:00h Gabriel Dos Santos Pinheiro
09:20 Juan Candido Carvalho
09:40 Felipe Dos Santos Ramiro Da Silva
10:00 Wallace Silva Vargas
10:20 Kamila Castro Da Cruz
10:40 Bianca Santos Piffer
11:00 Alinie Ribeiro Rabbi Pitomba
11:20 Larissa Soares Almeida
14:00 Thaís Espinosa Leão
14:20 Annelise Corona Delpuppo Da Silva
14:40 Lara Velasco Lemos
15:00 Náthally Coutinho Do Rozário

Rua Castelo Branco, 1970,
Olaria, Vila Velha – ES,
CEP 29.100-590.
Telefone: (27) 3636-3518.

20
24

-7
H

H
C

R
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

07

/0
8/

20
24

 1
7:

44

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

15:20 Larissa Stefanelli Garcia

Ressaltamos que os inscritos convocados devem se atentar ao link encaminhado pelo e-mail,
conforme orientado e descrito no Edital nº 002/2024.

Vila Velha/ES, 07 de agosto de 2024

Ana Carolina Simões Ramos

Gerência de Ensino, Pesquisa e Inovação
Fundação Estadual de Inovação em Saúde - iNOVA Capixaba

Rua Castelo Branco, 1970,
Olaria, Vila Velha – ES,
CEP 29.100-590.
Telefone: (27) 3636-3518

20
24

-7
H

H
C

R
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

07

/0
8/

20
24

 1
7:

44

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANA CAROLINA SIMÕES RAMOS
GERENTE DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO

GEPI - INOVA - GOVES
assinado em 07/08/2024 17:44:03 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 07/08/2024 17:44:03 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JULIANA TEIXEIRA DUTRA FRAGA SPOSITO (COORDENADORA DE PROJETOS E INOVAÇÃO (CPROJINO) -
PROJINO - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-7HHCRQ

20
24

-7
H

H
C

R
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

07

/0
8/

20
24

 1
7:

44

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2024-08-07T17:44:04-0300